
DODATEK C. 2 K OBJEDNÁVCE - DODAVKA PROVOZU
S 1 .11 7. R V PD DC

Smluvní stram

Hlavní město Pi^n

se sídlem Mariánské nám 2. Praha l. PSČ 110 U)

ICO (M)OMAXI

DIC C7(X)(N4^SI

bankovní spojem

zastoupené. Mgr. Jiřím K.iroKni ředitelem Odboru mformanckvch Činnosti (OIC) MHMP 
Číslo obicdnávkv Objednatele OBJ/lNk'32''(tt/(M)24K.;2()2n

(da lejen ..Objednatel )

a

Corpus Solutions a.s.

se sídlem Štětková I4(mki Praha 4

ICO 2ó7MM(> 

DIČ C Z 25 764616

společnost /apsana \ obchodním rejstříku vedeném Městskvm soudem \ Pra/e

ocídil B. vlo/ki 5936

bankovní spqieni* 

zastoupena Ing Tomášem Přibylem. předsedou představenstva

(dále ten ..DodáváteI *)

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Strany")

Strany <lneSniho dne u/a\řel> ve smyslu Cl 6.k Obiedruivky 
..Provo/m denik Datových center MHMP**. ORJ•'ITS*I.'32-'(>3•'()(>24X/2(>2n, uzavřené dne II 12 
2020 (dále jen ..Objednávka'*) v souladu s § 1746 a § ISX)| /ikona č 89/2012 Sb. občanský 

zákoník. \e/něm po/dějŠich předpbu (dále jen ..obřanský zákoník ) tento doplatek ě 2
k Objednávce (dále jen ..Dodatek (. 2")

Strany, vědomy si svých závazku v tomto Dodatku ě. 2 obsazených as úmyslem být tímto 
Dodatkem ě. 2 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku ě. 2:

Dohlávka proxo/u ilu/by

Strana I
i « •



 Strana 2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Dodavatel se na základě čl. 1 Objednávky zavázal poskytnout Objednateli plnění 

spočívající v dodávce služby pro správu a rozvoj „Provozního deník Datových 
center MHMP“ („PD DC“) dle přílohy č. 1 Objednávky („Předmět plnění“), a to 
po dobu dvanácti (12) měsíců do 31. 12. 2021. Dne 30. 12. 2021 Strany uzavřely 
dodatek č. 1 k Objednávce, kterým byla upravena doba plnění Objednávky na dobu 
maximálně 26 měsíců od zahájení poskytování služeb pro správu a rozvoj PD DC 
nebo po dobu, která odpovídá maximální celkové ceně plnění dle čl. 2.2 
Objednávky, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve, nejdéle však do 
doby nabytí účinnosti smlouvy, kterou bude zajištěna služba správy a rozvoje PD 
DC na základě smlouvy uzavřené Objednatelem v návaznosti na výsledek 
výběrového řízení na nového dodavatele dotčených služeb realizovaného ze strany 
Objednatele. 

1.2. Z důvodu provozní potřeby na straně Objednatele vyvstala potřeba prodloužení 
původní doby poskytování služeb, jež jsou Předmětem plnění, a to po dobu, než 
bude vybrán nový dodavatel Předmětu plnění ve výběrovém, resp. zadávacím 
řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („ZZVZ“) v návaznosti na předpokládanou hodnotu budoucí 
veřejné zakázky. 

1.3. Strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 není dotčena povaha veřejné 
zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 ZZVZ na jejímž základě byla 
Objednávka uzavřena. 

1.4. Strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 2 s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 2) mají stejný význam jako 
pojmy definované Stranami v Objednávce. 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1. Upravuje se článek 2.1 Objednávky, který nově zní takto:  

„2.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby pro správu a rozvoj PD DC v období 
od 1. 1. 2021 po dobu, která odpovídá maximální celkové ceně plnění dle čl. 2.2 
Objednávky, nejdéle však  do doby nabytí účinnosti smlouvy, kterou bude zajištěna 
služba správy a rozvoje PD DC na základě smlouvy uzavřené Objednatelem 
v návaznosti na výsledek výběrového řízení na nového dodavatele dotčených služeb 
realizovaného ze strany Objednatele.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento Dodatek č. 2 představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku 

č. 2. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů do tohoto Dodatku č. 2 
oběma Stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Objednávky. Veškerá ostatní práva  
a povinnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a účinnosti 
ve smyslu znění Objednávky. 

3.4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb.  



 Strana 3 

3.5. Strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 2 uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Dodavatel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení 
s jejich uveřejněním. 

 

Objednatel 

V Praze 

Dodavatel 

V Praze  

 

Mgr. Jiří Károly 
ředitel Odboru informatických činností 

(OIC) MHMP 

 

Ing. Tomáš Přibyl 

předseda představenstva  

 


		2022-12-22T12:34:46+0000


		2023-01-02T11:25:03+0100
	Tomáš Přibyl




